1

Coordenador Geral Executivo - Core-PE

De: Compras - Core-PE [compras@core-pe.org.br]
Enviado em: quarta-feira, 22 de dezembro de 2021 12:08
Para: 'Engenharia 01 Meta Brasil - VINICIUS DA SILVA SANTOS'
Cc: 'Engenharia - Core-PE'
Assunto: RES: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO. EDITAL CONCORRÊNCIA Nº 01/2021
Anexos: PLANILHAS_CORE_Rev 05_Não Desonerado atualizada SINAPI - COMPOSICOES.pdf

Prezado Sr Vinícius Santos,

Referente à solicitação de esclarecimento encaminhada no e-mail abaixo, consultada a área técnica, foi-nos informado que a Planilha de composições próprias solicitada
por V.Sª está no Anexo III do Projeto Básico, arquivo “PLANILHAS_CORE_Rev 05_Não Desonerado atualizada SINAPI - COMPOSIÇÕES”.

De toda forma, segue o mencionado arquivo em anexo a este e-mail.

Qualquer dúvida, estamos à disposição.

Atenciosamente,

De: Engenharia 01 Meta Brasil - VINICIUS DA SILVA SANTOS [mailto:engenharia01_metabrasil@outlook.com]
Enviada em: quarta-feira, 22 de dezembro de 2021 08:45
Para: compras@core-pe.org.br
Cc: Diretor Meta Brasil; Meta Brasil
Assunto: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO. EDITAL CONCORRÊNCIA Nº 01/2021

Bom dia!

2

Viemos por meio deste, solicitar a V.Sa. esclarecimentos a respeito do certame, por meio do documento em anexo.

Atc,

VINICIUS DA SILVA SANTOS.:: ENGENHARIA E ORÇAMENTOS
J DE ANDRADE SILVA JUNIOR EIRELI

CNPJ.: 08.975.727.0001-04
FONE: 081 3127-1714
 CEL: 081 9 9214-2282